公告：有關教育部99年8月26～27日之「精進教學計畫工作手冊」中P.240頁「本部政策及計畫」項中有關：提升國民小學數學、自然與生活科技學習領域教師教學知能（必辦）之說明。
教育部資料：
該項「本部政策及計畫」之「配合推動重點項目」為：詳細說明俟6/9「98學年度第2次九年一貫課程推動諮詢會議討論後定案。

該次會議記錄如下：
[image: image1.png]Fh—  AHEARSFHE - A %ﬂiﬁﬁ&@géﬁﬂ.&ﬁﬂﬂihﬁé&ﬁﬂﬁ
(RR) % 25 sty - (REF BHA) |

oW ARG BB BN AR 0 B M SN 90 R R AR
PR AL THEMPIHE ARETF

數學領域輔導群說明：

1.期盼輔導團規劃之精進教學案（子計畫二），可優先邀請有意願的學校層級數學領域召集人參加研習或工作坊等，協助其瞭解數學領域教學趨勢及相關資源，以利向該校教師推廣。

2.建議輔導團爭取/協助縣市規劃之精進教學案（子計畫一），共同辦理學校層級數學領域召集人的認證/獎勵及研習，以利召集人有身份及知能帶領各校數學領域小組活動，並協助學校教師專業成長。
3.本輔導群99學年度由中央團教師主辦之「跨縣市工作坊」，主動邀請承辦縣市之各校數學領域召集人參與工作坊。